
      

ZARZĄDZENIE

 BURMISTRZA WĄSOSZA

Nr 411/17

z dnia 13 marca 2017r.

w sprawie sprostowania  udziałów w częściach  wspólnych gruntu  i  budynku  nr 36A w
Kamieniu Górowskim na działce nr 229/16 o pow. 0,7642ha 

Na podstawie art. 25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity  Dz.U. z 2016r. poz. 2147 ze zm.), art.  30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2016r. poz. 443 ze zm.), Uchwały Rady
Miejskiej  Wąsosza  z  dnia  28  czerwca  2016r.  nr  XIX/132/16  w  sprawie  określenia  zasad
gospodarowania nieruchomościami Gminy Wąsosz (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2016r. poz. 3361 ze
zm.) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zmianę udziałów w częściach wspólnych budynku nr 36A i gruntu na
działce nr 229/16 o pow. 0,7642ha obręb Kamień Górowski o urządzonej księdze wieczystej nr
LE1G/00083480/4, przynależnych do lokali mieszkalnych:

a) nr 6 objętego księgą wieczystą nr LE1G/00098825/3 stanowiącego własność ustawową
małżeńską Wiolety i Kazimierza Chowańskich na podstawie umowy sprzedaży zawartej
w dniu  08.12.2015r.  w kancelarii  notarialnej  w  Górze przed  notariuszem Ireneuszem
Weledą, Rep. „A” nr 5543/2015,  

b) nr 7 objętego księgą wieczystą nr LE1G/00097788/4 stanowiącego własność ustawową
małżeńską Magdaleny i Czesława Kuc na podstawie umowy sprzedaży zawartej w dniu
30.04.2015r.  w kancelarii  notarialnej  w Górze przed notariuszem Ireneuszem Weledą
Rep. „A” nr 1872/2015.

§ 2. Zmiana wysokości udziałów przynależnych do powyższych lokali mieszkalnych o numerach
6  i  7,  we  własności  gruntu  i  w  częściach  wspólnych  budynku,  z  którego  te  lokale  zostały
wyodrębnione, następuje w ten sposób, że:

a) udział  właściciela  lokalu  mieszkalnego  nr  6 objętego  księgą  wieczystą  nr
LE1G/00098825/3  w  nieruchomości  wspólnej  objętej  księgą  wieczystą  nr
LE1G/00083480/4 wynosi 618/5689 części.

b) udział  właściciela  lokalu  mieszkalnego  nr  7 objętego  księgą  wieczystą  nr
LE1G/00097788/4  w  nieruchomości  wspólnej  objętej  księgą  wieczystą  nr
LE1G/00083480/4 wynosi 813/5689 części.

c) udział Gminy Wąsosz w przysługujących jej prawach (tj. co do nie wyodrębnionych lokali
i przypisanych do nich pomieszczeń przynależnych oraz co do nieruchomości wspólnej)
objętych księgą wieczystą nr LE1G/00083480/4 wynosi 4258/5689 części.

§  3. Wykonanie   zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  Rolnictwa  i  Gospodarki
Gruntami.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Wąsosza
Zbigniew Stuczyk
(podpis na oryginale)


